
 
 

Na temelju članka 118. stavka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 05/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 
152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23), uz mišljenje sindikalne povjerenice s 
ovlastima radničkog vijeća od dana 18. rujna 2025. godine, Školski odbor na prijedlog 
ravnatelja, na sjednici održanoj dana 30. rujna 2025. godine, donio je 
 

PRAVILNIK  
O DOPUNAMA PRAVILNIKA O RADU 

 
Članak 1. 

 
U Pravilniku o radu (KLASA: 003-05/19-01/4, URBROJ: 2168-20-19-1od 21. svibnja 2019. 
godine, objavljen na oglasnoj ploči Škole dana 21. svibnja 2019. godine, stupio na snagu 29. 
svibnja 2019.  godine), njegovoj dopuni objavljenoj na oglasnoj ploči Škole 22. srpnja 2022. 
godine (KLASA: 011-03/22-02/5, URBROJ: 2163-5-7-1, stupila na snagu 30. srpnja 2022. 
godine), njegovim izmjenama i dopunama objavljenim na oglasnoj ploči Škole 21. lipnja 2023. 
godine (KLASA: 011-04/23-02/1, URBROJ: 2163-5-7-1, stupila na snagu 29. lipnja 2023. 
godine) i njegovoj izmjeni objavljenoj na oglasnoj ploči Škole 6. svibnja 2024. godine 
(KLASA: 011-03/24-02/3, URBROJ: 2163-5-7-1, stupila na snagu 14. svibnja 2024. godine). 
u članku 14. stavku 1. točki d) dodaje se nova podtočka c. i sada glasi: 
 
„c. operativni djelatnik za sigurnost i civilnu zaštitu.“ 
 
U stavku 3. dodaje se nova peta točka i sada glasi: 
 

• „operativni djelatnik za sigurnost i civilnu zaštitu– uvjeti propisani pravilnikom kojim 
se uređuje djelokrug rada tajnika i administrativno-tehnički i pomoćni poslovi koji se 
obavljaju u srednjoškolskoj ustanovi, srednja stručna sprema (IV stupanj), 
četverogodišnja škola“ 

 
Članak 2. 

Ovaj Pravilnik o dopunama Pravilnika o radu stupa na snagu osmog dana od dana objave na 
oglasnoj ploči Škole.  
 
       
                           Predsjednica Školskog odbora 
                 Marina Gulin, prof. 
 
 
Ovaj Pravilnik o dopunama Pravilnika o radu objavljen je na oglasnoj ploči Škole dana 30. 
rujna 2025. godine, a stupio je na snagu 8. listopada 2025. godine. 
 
 
           
            Ravnatelj 
                Ivo Bebek, dipl. ing. 
KLASA: 011-03/25-02/5 
URBROJ: 2163-5-7-1 
U Puli, 30. rujna 2025. godine 


